АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.12.2014                                                                № 48

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Понинское» от 11 ноября 2014 года №41

«Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального учреждения

культуры «Понинский культурно-спортивный комплекс»

муниципального образования «Понинское»

В соответствии Постановлением Удмуртской Республики от 10 ноября 2014 года

№434 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от

29 июля 2013 № 337 «Об утверждении положения об оплате труда работников

бюджетных, казенных учреждений культуры, подведомственных министерству культуры,

печати и информации Удмуртской Республики» Администрация муниципального

образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Понинское» от

11 ноября 2014 года №41 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального учреждения культуры «Понинский культурно-спортивный комплекс»

муниципального образования «Понинское» следующие изменения:

1)   В преамбуле слова «Законом Удмуртской Республики от 29 декабря 2004 № 92-

РЗ «Об оплате труда и мерах социальной поддержки работников государственных

учреждений Удмуртской Республики» исключить.

2) В Положении об оплате труда работников муниципального учреждения

культуры «Понинский культурно-спортивный комплекс» муниципального

образования «Понинское».

             Таблицу 2 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«                                                                                                    Таблица 2

       Профессиональная квалификационная группа        Должностной оклад,

      рублей

Общеотраслевые должности служащих первого уровня

1 квалификационный уровень        4670

2 квалификационный уровень        4740

Общеотраслевые должности служащих второго уровня

1 квалификационный уровень        5520

2 квалификационный уровень        5450

3 квалификационный уровень        5930

4 квалификационный уровень        6100

5 квалификационный уровень        6290

Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

1 квалификационный уровень        5120

2 квалификационный уровень        5750

3 квалификационный уровень        6050

4 квалификационный уровень        6340

consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ1K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676NEQ4K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ2K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ5K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676NEQ7K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ6K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ9K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ8K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE088NFQ1K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE088NFQ0K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676NEQ6K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE088NFQ5K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE088NFQ4K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE088NFQ7K

5 квалификационный уровень        6780

Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

1 квалификационный уровень        7350

2 квалификационный уровень        7650

3 квалификационный уровень        7900

 »;

4)          Таблицу 4 пункта 13 изложить в следующей редакции:

«                                                                                                   Таблица 4

         Профессиональная квалификационная группа           Оклад, рублей

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

1 квалификационный уровень     4670

2 квалификационный уровень     4690

Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

1 квалификационный уровень     4720

2 квалификационный уровень     4890

3 квалификационный уровень     5050

4 квалификационный уровень     5780

 ».

2.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава  муниципального

образования «Понинское»                                                               Е.Л.Салтыкова

consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE088NFQ6K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE088NFQ9K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676NEQ1K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676NEQ0K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C64505DD5604073E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE089NFQ3K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C645F50D1614473E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ1K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C645F50D1614473E0183E853669005B1EBDA676NEQ4K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C645F50D1614473E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ2K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C645F50D1614473E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ5K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C645F50D1614473E0183E853669005B1EBDA676NEQ7K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C645F50D1614473E0183E853669005B1EBDA676NEQ6K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C645F50D1614473E0183E853669005B1EBDA676NEQ1K
consultantplus://offline/ref=B92BEDE3029D0FD02F06436F8F689C645F50D1614473E0183E853669005B1EBDA676E49ECFE08BNFQ8K